南宁市建筑业联合会文件

南建联发 匚2024〕 2号

关于公布 ⒛⒛ 年第二批南宁市建设工程质量

优质结构奖获奖工程名单的通知

各有关单位 :

由南宁市建筑业联合会组织开展的 2023年第二批南宁市建设

工程质量优质结构奖评选活动已经结束。本次评选分实地核查、奖

前公示、审定三个阶段进行。经过各专业核查组和评审委员会对申

报项目进行核查、评审,评 出第二批共 116项获奖工程,现予以公

布。

附件:2023年第二批南宁市建设工程质量优质结构奖获奖工

程名单

南宁市建筑业联合会办公室 2024+rn3Aepk

附件 :

⒛23年第二批南宁市建设工程质量优质结构奖获奖工程名单
(排名不分先后)

序号 项 目名称 申报单位
项 目

经理

1 广西九曲湾大厦项目
广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西南宁建科工程监理有限责任公 .

司 )

陈庆福

2
广西壮族 自治区江滨医院老年医学中心大楼

建设项 目

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

史凤玲

3
北仑路 (那况路一嘉和城北侧东西向干路 )

工程一标
广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司)

唐 震

4 蓉茉大道 (龙 岗大桥一柳南高速)扩建工程

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(建设单位:南宁市富申建设投资有限责任公

司 )

(监理单位 :广西城建咨询有限公司 )

徐承宝

5

北 投 荷 院 1#3#楼 、 5#彳 #楼 、 ⒛ #楼 、 22#楼

、 23#楼 、 25#楼 、 29仁 33#楼 、 35耘 43#楼 、

45#楼、北侧大门、地下室

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司)

程岩

6 南宁市心圩车辆段配套租赁用房 (一期 )
广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西桂新监理咨询有限责任公司)

李元林

轨道御澜上城B组团2号楼、3号楼、5号楼、

6号楼、7号楼、8号楼、9号楼、10号楼及地

下室 (六 区)工程

广西建工第一建筑工程集团有限公司 孔德辅

8
南宁市那况路 (那荷路一规划21路 、昆岭路一

昆仑路)工程

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

黄平

9
上林县扶贫易地搬迁明亮安置点医院建设项

目

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公

司 )

覃华正

10
广西艺术学院南湖校区学生公寓2号楼改扩

建工程

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西昊建工程咨询管理有限公司)

方业宗

轨道御玺君临湾⒈3栋、56栋及地下室 (1

栋 )

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司 )

唐培中

轨 道 御 玺 君 临 湾 8~10栋 、 16~19栋 及 8~10栋

、1旷19栋地下室

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西桂新监理咨询有限责任公司)

陈成林

13 轨道御玺君临湾21栋

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:南宁市城市建设监理有限责任公

司 )

李晓波

序 号 项 目名称 申报单位
项 目

经理

14 马巢河流域治理工程 (三期工程 )
广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)

邓秋芳

上林县大丰镇戒毒康复中心、精神病 科康
复业务楼、综合门诊业务楼工程

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

广西伊联建筑工程有限公司
(监理单位 :广西双建工程咨询有限公司 )

黄贵收

16
南宁市亭洪路72号河南水厂住宅小区危旧房

改住房改造项目
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西建通工程监理有限责任公司)

郑 良飞

经六路 (芦村岭路至永林路 )、 四维路 (鸡

帽岭路至经七路 )、 连园路 (鸡帽岭路至经
七路)工程

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司)

黄其勇

18
南宁产投东部产业新城智能制造产业园二期

项目
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西远超工程监理有限公司 )

卢禹成

19 贵义路 (智和路-下津路 )
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西万通工程监理咨询有限公司)

罗凤源

20 南宁市青秀区长塘镇卫生院整体搬迁项目 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 王代新

0
乙 新建华园菜市项 目

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西东甲工程顾问有限公司 )

莫玄飞

0
●

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司南

宁市五一中路13号安泰小区危旧房改住房项

目 (1#楼 、三期地下室 )

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

陆威耀

0
乙

轨道御澜上城C组 团⒈3号楼、⒌8号楼、13

号楼、15号楼及地下室 (四 区 )

广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

广西智建建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公

司 )

李凤萍

24
广西公共卫生应急技术中心 (中 国东盟疾病

防控交流合作中心)大楼

广西建工集团第四建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

张韦华

广西财经学院相思湖校区体育馆项目
广西建工集团第四建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西城建咨询有限公司 )

姜磊

26 D栋生产厂房建设项目

广西建工集团第七建筑工程 (江苏)有限公司
(建设单位:广西华永丰科技有限公司 )

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)

潘新奇

凤岭南公交场站综合楼

广西建工集团控股有限公司
(监理单位 :广西建筑科学研究设计院工程建设

监理公司)

李绍志

o
乙 凤岭22号路东延长线 (大渌岭路 K0+56ω

广西建工集团控股有限公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)

张志富

序号 项 目名称 申报单位
项 目

经理

29
⒛22年中国电信广西公司中国电信东盟国际

信启、园 (二期)土建项目

广西建工集团控股有限公司
(监理单位:广西桂春工程项 目管理咨询有限公

司 )

黎国兴

花林路西一里 (体强路一庆歌路 )
广西建工集团控股有限公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司 )

梁惠颜

五塘工业集中区污水处理厂
广西建工集团控股有限公司
(监理单位:广西永威建设项 目管理有限公司 )

谭明娥

南宁市清川小学新建教学综合楼工程
广西建工集团控股有限公司
(监理单位:广东鸿厦工程管理咨询有限公司)

谢杰

大 唐 新 希 望 臻 园 项 目 1#、 2#、 3#、 8#、 9#楼

及其地下室工程

广西建工集团控股有限公司
(监理单位:中达安股份有限公司 )

林卫

34 南宁市明天学校北校区新建教学综合楼工程

广西建工集团控股有限公司
(监理单位:广西远丰工程项 目管理咨询有限公

司)

杨鹏

五象投资创新型信息产业基地三期 (1#、 2#

、 9#)
广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司)

熊琦

36
广西壮族自治区体育局南宁市人民东路11号

危旧房改住房项目
广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(监理单位:广西桂新监理咨询有限责任公司)

周 文

南宁市中西医结合医院2#住 院楼工程施工
广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(监理单位:广西建业中天工程咨询有限公司)

彭承龙

38 南宁市第四中学五象校区教师管路用房项目

广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(监理单位:南宁市建昶建设工程监理咨询有限

责任公司)

钟修廉

宾阳县城市供水 (二期 )工程

广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(监理单位:广西桂春工程项 目管理咨询有限公

司 )

徐治年

40
南宁市第一人民医院经文街 3号 (二期)危

旧房改住房改造工程

广西建工集团第一安装工程有限公司
(监理单位:广西中竟达建设工程咨询有限公

司 )

吴凌

41
广西伊灵烟叶复烤有限责任公司烟叶仓库建

设项目

广西建工集团第一安装工程有限公司
(监理单位:广西桂能工程咨询集团有限公司)

方三然

刀
△

北投时代 (二期)1#丬 #、 5#、 6#楼北侧大

门及地下室工程

广西建工集团冶金建设有限公司
(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司 )

吴洪春

43
北投溪境项目 (一期)15#、 16#、 S2#楼及

地下室工程

广西路桥工程集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

潘永作

44
北 投 时 代

(一
期 )S1#、 7#、 8#、 9#楼 及 地

下室工程
广西路桥工程集团有限公司 左深元

序号 项 目名称 申报单位
项 目

经理

45 南宁市松柏路小学
广西路建集团建筑工程有限公司
(监理单位:广西桂隆工程管理咨询有限公司)

赖映燃

46 容盛物流园D栋仓库

广西瑞宏建设集团有限公司
(监理单位 :广西翎鲲工程项 目管理有限责任公

司 )

凌 朗

47 朋云路延长线 (朋 云路一开源路 )

广西瑞宏建设集团有限公司
(建设单位:南宁市富申建设投资有限责任公

司 )

姚月鑫

48 龙岗片区30号路施工

南宁市政工程集团有限公司
(建设单位:南宁交通资产管理有限责任公司)

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

罗广德

49 那况路 (m+s8o一三塘北路 )

南宁市政工程集团有限公司
(代建单位:南宁纵横时代建设投资有限公司 )

(监理单位:广西新厦工程咨询有限公司 )

林 涛

宾阳县黎塘工业园区宾州电子信启、产业园及

其综合配套设施二期项目生活配套楼及1#2#

标准厂房EPC工程总承包

南宁市政工程集团有限公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公

司 )

符其玲

八 桂 绿 城
一

龙 庭 水 岸 二
期 3#、 5#~7#、 13#、

15#” 2#楼及地下室

南宁市政工程集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

杨艳萍

轨道交通5号线沿线道路整治工程 (邕宾立

交一那洪收费站)南段 (大学东路—那洪收

费站 )

南宁市政工程集团有限公司
(监理单位:中新创达咨询有限公司 )

秦艳芳

南宁市良晖街 (五象大道一延庆路)工程2标

段

南宁市政工程集团有限公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司)

罗启聪

5衽
蒲津路二期污水管工程 (人 民医院一橙山

路 )

广西市政工程集团有限公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)

农秋华

那况路 (金仑路飞O+880)工程

广西市政工程集团有限公司
(建设单位:南宁纵横时代建设投资有限公司)

(监理单位;广西桂春工程项目管理咨询有限公

司 )

任 滨

56
秀厢大道 (北湖立交一邕武立交)污水管工

程施工

广西市政工程集团有限公司
(建设单位 :南宁市富申建设投资有限责任公

司 )

(监理单位 :广西恒基建设工程咨询有限公司)

李 凯

r
υ

六福路 (应天路一保宁路)二标段 (KO彳 00—

K1+680,553)工 程 施 工

广西鸿业城建设集团有限公司
(建设单位:南宁交通资产管理有限责任公司)

黄 伟

58

中成药生产线及保健食品生产线建设项目5#

制剂车间 (一 )、 6#制剂车间 (二 )、 7#提

取车间、13#连廊 1、 14#连廊2土建工程

广西华业建筑工程有限公司 劳冬铭

序号 项 目名称 申报单位
项 目

经理

自治区机关事务管理局南宁市古城路4号小
区危旧房改住房项 目

广西贵港建设集团有限公司
(监理单位:广西城建咨询有限公司 )

谢 溢

60
昆仑大道南侧GC⒛09-31地块周边市政道路

3号路施工

广西富林建设集团有限公司
(建设单位:南宁市富申建设投资有限责任公

司 )

(监理单位:深圳市龙城建设监理有限公司 )

周益贤

61 谷物磨制生产项目 5#仓库

兴华建工集团股份有限公司
(监理单位:广西建筑科学研究设计院工程建设

监理公司 )

黄志元

厌
υ

南宁市测绘地理空间大数据中心及北斗卫星

公共服务平台项 目设计-采购-施工 (EPC)

总承包一基坑支护工程、 (1#、 2#楼及地下

室 )

广西华川建设工程有限公司 黄梦吉

63 宾阳博爱医院二级项 目

广西禾泰建筑工程有限公司
(监理单位:广西同泽工程项 目管理股份有限公

司 )

阮必朝

64 桂民投总部基地△#广西商会大厦

广西裕达工程有限公司
(监理单位:广西联睿建设工程项 目管理有限公

司 )

李江宏

65 桂民投总部基地刁#桂 民投科技大厦

广西裕达工程有限公司
(监理单位:广西联睿建设工程项 目管理有限公

司 )

李江宏

66 桂民投总部基地司#桂 民投金融大厦

广西裕达工程有限公司
(监理单位:广西联睿建设工程项 目管理有限公

司 )

李江宏

厌
υ

桂民投总部基地叫#桂 民投国际大酒店及地

下室

广西裕达工程有限公司
(监理单位:广西联睿建设工程项 目管理有限公

司 )

李江宏

68 南宁国际铁路港电商物流区 (快递中转场 )
广西宁铁建筑有限公司
(监理单位:广西宁铁监理咨询有限责任公司)

剧石磊

69 凤岭学府
南宁昊冠住宅建筑有限责任公司
(监理单位:广西鸣发建设工程咨询有限公司)

梁炜忠

70
广西废旧物资回收处理体系建设项目一南宁

市废弃电器电子产品回收拆解项目1#

广西城建建设集团有限公司
(监理单位:广西众联工程项目管理有限公司)

唐庚宁

南宁三塘智力运动综合体 (福弈城) (1#、

2#、  12-1#、  12-2#、  21#、  22#柱 粪 9贬 丿 萎 出 岜

ˉ

F

室 )

广西农垦建设工程有限公司 韦春丽

序号 项 目名称 申报单位
项 目

经理

o
乙 广西东盟粮油食品交易中心项目1#楼工程

广西农垦建设工程有限公司
(监理单位:广西建设工程项目管理中心有限责

任公司 )

梁卫华

龙岗商务区43号路延长线 (新邕路一五象大

道 )
广西华宇建工有限责任公司 傅骏澄

五象山庄服务型公寓工程
广西启盛建设集团有限公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司 )

邓钧文

南宁市青秀区屠宰精深加工及冷链配送项目
广西启盛建设集团有限公司
(监理单位:广西华进项目管理有限公司 )

赵素平

76
三塘镇那平江、四塘河沿岸农村生活污水处

理设施项目

安徽博世科环保科技股份有限公司
(监理单位:广州市恒茂建设监理有限公司)

陆秋

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局 (1号

院)危旧房改住房改造项目

广西地矿建设集团有限公司
(监理单位:广西南宁建科工程监理有限责任公

司 )

韦国堂

78

青 秀

·

十 里 云 裳
(1轩 2#、 卿 12#、 18#、 21#

、 22#、  1#-2#/9#-12#/18#/21#/22#出 岜
ˉ
F

室 )

佳邦建设集团有限公司 张跃

,
‘ 南宁江南中心二期 佳邦建设集团有限公司 徐家友

80
海茵 ·国际花城后期房地产项目⒍7号楼建

筑工程

南宁连冠建筑工程有限公司
(监理单位 :广西壮族 自治区建设监理有限责任

公司 )

陈水连

81
绿 地 朗 睾 A地 块 项 目

(A1#ˉ A3#、 屺 #`9#、 A

地块地下室 )

中天建设集团有限公司
(监理单位:广西建耒工程项 目管理有限公司 )

沈大钟

0
乙ο

°
湖光山色项目5号、6号、22号 、23号 、25号

~33号
、35号

~38号
楼及地下室B区

中天建设集团有限公司
(监理单位:广西新厦工程咨询有限公司 )

刘雪飞

83
广西-东盟经济技术开发区人民医院医技综

合楼

广西正洋建筑工程有限公司
(监理单位:广西南宁建科工程监理有限责任公

司 )

及水照

84
自治区重大公益性项目片区C3叫地块配套

小学项目

中国一冶集团有限公司

南宁市政工程集团有限公司
(监理单位:广西桂春工程项目管理咨询有限公

司 )

王海磊

广西物资学校产教融合大楼

中国一冶集团有限公司
(监理单位 :广西南宁信达惠建设监理有限责任

公司 )

汤卫华

86 领秀前城FL25地块

中国五冶集团有限公司
(监理单位:广西建筑科学研宄设计院工程建设

监理公司)

苑海超

序 号 项目名称 申报单位
项 目

经理

87 南宁机场保障性租赁住房一号楼工程

十一冶建设集团有限责任公司
(监理单位:广西南宁建科工程监理有限责任公

司 )

陈敏

°
° 南宁产投汽车邕宁产业园7号厂房 (调整 )

中国建筑一局 (集团)有限公司

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

赵华磊

89 南宁产投汽车邕宁产业园食堂、水泵房

中国建筑一局 (集团)有限公司

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

朱迎琦

90
南宁产投汽车邀宁产业园项目5号6号厂房工

程

中国建筑一局 (集 团)有限公司

广西建工第一建筑工程集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

赵华磊

91
广西一东盟经济技术开发区人民医院精神科

病房楼

中国建筑第二工程局有限公司

广西大海建设工程有限公司
(建设单位:南宁华强产业投资有限公司 )

潘巍

ο
ν 南宁市国防教育训练基地

中建三局第一建设工程有限责任公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

黄远宁

93 三塘体育训练比赛基地 (0⒋ 25地块南)

中建三局集团有限公司

广西富林建设集团有限公司
(代建单位 :南宁纵横时代建设投资有限公司 )

(监理单位 :中新创达咨询有限公司 )

焦 伟

94 三塘体育训练比赛基地 (0⒋ 25地块北)

中建三局集团有限公司

广西富林建设集团有限公司
(代建单位:南宁纵横时代建设投资有限公司 )

(监理单位 :中新创达咨询有限公司 )

焦伟

95 龙祥苑

中国建筑第四工程局有限公司

中建四局广西建设投资有限公司

广西富林建设集团有限公司

余开清

96 广西飞碟靶场训练比赛基地项 目
中建五局广西建设有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

划田哓女昌

97 华润置地未来城市 中国建筑第五工程局有限公司 吴 磊

98 华为广西区域总部项 目
中国建筑第五工程局有限公司
(监理单位:浙江江南工程管理股份有限公司)

龙维良

99
江洲西地块⒈3号楼、⒌11号楼、大门/门 卫

室、地下室
中国建筑第五工程局有限公司 秦海峰

100 三塘体育训练比赛基地 (03叫 1地块)项 目

中国建筑第七工程局有限公司

广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(代建单位:南宁纵横时代建设投资有限公司)

黄云波

序 号 项 目名称 申报单位
项 目

经理

101 五 象 和 悦 1#-3#、 s++1z++楼 及 地 下 室 中国建筑第七工程局有限公司 王俊乐

102 南宁西园二期
中国建筑第七工程局有限公司
(监理单位:广西桂隆工程管理咨询有限公司 )

吴斯

^
υ

轨道交通2号线东延工程配套道路工程及南

宁市良 玉大道 (平乐大道~东风路)缆线

管廊工程施工
中国建筑第八工程局有限公司 陈久强

104 良庆区中医医院建设项目

中建八局广西建设有限公司

中国建筑第八工程局有限公司        ·

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司 )

叶茂

105 良庆区疾病预防控制中心建设项 目

中建八局广西建设有限公司

中国建筑第八工程局有限公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公

司 )

刘荣海

106

南宁市⒛22年教育基本建设PPP项 目一南宁市

第一职业技术学校五象校区教学实训综合大

楼

中建八局广西建设有限公司
(监理单位:广西昊成建设工程咨询有限公司)

廖小华

n
υ 南宁市解放路小学改扩建工程

中建八局广西建设有限公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司)

陈和盛

108
广西建设职业技术学院新校区一期第二批单

体项 目设计-采购-施工 (EPC)工程总承包

中建八局第二建设有限公司
(监理单位:上海市建设工程监理咨询有限公

司 )

胡继奎

109
南宁市儿童福利院三合楼、春草楼工程总承

虐L (EPC)

中建海峡建设发展有限公司
(监理单位:广西城建咨询有限公司 )

邓其格

110 华润怡宝南宁工厂二期扩建项目

中建科工集团有限公司
(监理单位:北京远达国际工程管理咨询有限公

司)

陈松鹤

昆仑关战役旧址保护利用设施项目
中建科工集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

林 峰

南宁吴圩国际机场空侧转运中心及国际待运

区建设工程

上海民航新时代机场设计研究院有限公司

山西建筑工程集团有限公司

中国电建集团航空港建设有限公司

张述涛

王辉

李辉

南宁市江南区城市背街小巷综合整治提升工

程 (一期) (EPC)工程总承包项目

中交一公局第四工程有限公司
(监理单位:广西桂工建设管理咨询有限公司 )

王俊玲

江南2号 路 (1号路刁 2号路 )V+300~
K4+700

中交四公局第三工程有限公司

南宁市政工程集团有限公司
(监理单位:广西桂春工程项 目管理咨询有限公

司 )

董 雷

序号 项 目名称 申报单位
项 目
经理

交投城 ·东院一期

中铁一局集团有限公司
广西桂秦公路工程有限公司
(建设单位:广西桂祺投资有限公司 )

(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司)

张彦鹏

116 南 宁 GC202∝ 056地块 幼 儿 园 中铁十二局集团有限公司 李璐